
zatrzymać młodość

Mezoterapia
Gama Princess® zawiera również:
PRINCESS® FILLER − wypełniacz wskazany do iniekcji do 
skóry właściwej i do tkanki podskórnej w celu korekty 
umiarkowanych i  znacznych zmarszczek, fałd nosowo- 
-wargowych oraz blizn. Zalecany do zwiększenia objętości 
warg; może być stosowany na całej powierzchni twarzy. 
Dzięki niemu można sprawić, iż Twoje usta staną się pełne 
i zmysłowe, a zmarszczki znikną.

PRINCESS® VOLUME − hialuronowy wypełniacz zmarszczek 
do głębszych zabiegów oraz wolumetrii twarzy. Zawiera 
mocno wiązany krzyżowo żel z kwasu hialuronowego; jest 
wyjątkowo elastyczny, więc efekty są bardzo widoczne 
i  naturalne. Wygładza zmarszczki oraz fałdy na twarzy 
i natychmiast przywraca objętość skóry. Idealny produkt do 
uwydatniania kości policzkowych, poprawy konturu twarzy, brody, 
głębokich zmarszczek.

Dare to be perfect

Dla kogo?
Dla każdego, kto pragnie odmłodzić się, poprawić swój wygląd oraz 

samopoczucie. Do zabiegu mezoterapii kwalifikuje lekarz po rozmowie 
z pacjentem. 

Czy zastrzyki mezoterapii są bolesne?
Zabiegi są praktycznie bezbolesne, czujesz tylko lekkie ukłucie. 
Rekomendujemy użycie kremów znieczulających, co rozwiązuje 
problem.

Jak często można korzystać z mezoterapii?
To sprawa indywidualna i  dlatego zawsze należy zasięgnąć opinii 

lekarza. Generalnie można przyjąć, że minimalny czas między zabiegami 
mezoterapii to 10 dni. 

Jak długo utrzymują się efekty mezoterapii?
W przypadku rekomendowanej serii 3 zabiegów efekty utrzymują się do 

6 miesięcy.

W jakich obszarach ciała mezoterapia przynosi najlepsze efekty?
Twarz, szyja, dekolt, uda, brzuch, pośladki (cellulitis!).

Który produkt spełnia wymogi efektywności i najwyższego bezpieczeństwa?
Żel Princess® Rich z gliceryną firmy Croma.

Co wnosi dodanie gliceryny do żelu?
Glicerol, dzięki synergii oddziaływania z kwasem hialuronowym, wspomaga i wzmacnia właściwości 
nawilżające preparatu. Tym samym odmładzające skórę efekty mezoterapii wykorzystującej 
Princess® Rich utrzymują się znacznie dłużej niż w przypadku innych preparatów.

Jakie są przeciwwskazania do mezoterapii i  jakie mogą wystąpić efekty 
uboczne? 

Mezoterapia wykorzystująca preparat Princess® Rich jest wyjątkowo bezpieczna. Bezpośrednio po 
zabiegu w miejscach iniekcji mogą utrzymywać się zaczerwienienia skóry i mikropęcherzyki, które 

zanikają po 1-2 dniach. Wśród nielicznych przeciwwskazań są: ciąża, cukrzyca, alergia, stany 
zapalne skóry, opryszczka.

UWAGA!
Mimo przestróg dermatologów wiele osób nadużywa opalania się i dla nich szczególnie ważny 

jest efekt działania Princess® Rich z gliceryną. Żel ten stosowany w formie mezoterapii − zarówno 
przed dłuższym opalaniem, jak i po nim − wspomaga skórę poddaną ekspozycji słonecznej, 

przywracając jej napięcie oraz elastyczność.
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W pogoni za młodością
Od stuleci ludzie poszukiwali skutecznych sposobów na zatrzymanie procesów starzenia się skóry. Cudowne 
eliksiry, kąpiele w oślim mleku, sproszkowane kamienie oraz magiczne maści − to wszystko służyć miało pielęgnacji 
pięknych ciał królowych, dam dworu i modnych arystokratek.

Wraz z upływem czasu medycyna i kosmetologia poczyniły w  tej dziedzinie wyraźne postępy. Krokiem milowym 
okazało się pierwsze zastosowanie mezoterapii (Michel Pistor, 1952 rok). Dziś to powszechnie stosowana 
metoda. Mezoterapia jest serią iniekcji, wprowadzających mikroskopijne ilości naturalnych ekstraktów, witamin 
etc. w celu leczenia konkretnych dolegliwości skóry, takich jak np. zmarszczki czy zwiotczenie. Zabieg polega 
na wstrzykiwaniu silnie uwodnionych substancji między skórę właściwą a naskórek, co podnosi ogólny stopień 
nawodnienia, który w znacznej mierze decyduje o pięknym i zdrowym wyglądzie skóry.

Swą popularność wśród pań − i coraz częściej wśród panów − mezoterapia zawdzięcza szybko widocznym efektom 
rewitalizującym. Czuć się młodziej i tak też wyglądać − to  podnosi samopoczucie każdego pacjenta. 

Mezoterapia poprawia mikrokrążenie w tkance podskórnej i metabolizm komórek, stymuluje fibroblasty 
do produkcji kolagenu oraz elastyny, wspomagając procesy prawidłowego odżywiania skóry. Jako 

metoda niechirurgiczna, mezoterapia jest praktycznie bezbolesna i całkowicie bezpieczna. Zabiegi 
wykonywane są w znieczuleniu miejscowym. Przewaga mezoterapii nad kremami przeciw zmarszczkom 

jest oczywista, tradycyjne kosmetyki działają tylko w zewnętrznej warstwie skóry, stąd efekty 
nie dają się porównać. Mezoterapia to również rekomendowana metoda profilaktyki, 

opóźniająca proces starzenia się skóry, zapobiegająca wypadaniu włosów.

Najlepsze i  satysfakcjonujące efekty osiągniemy wtedy, gdy nie 
poprzestaniemy na jednym, lecz poddamy się serii zabiegów. 

Skuteczność oraz czas utrzymywania się pozytywnych zmian 
skóry po mezoterapii zależą od wielu czynników, m.in. struktury 
tkanki skórnej, wieku, trybu życia, diety etc.  Z reguły efekty 
cyklu zabiegów widoczne są przez ok. 5–6 miesięcy. 

Z jaką częstotliwością powtarzać mezoterapię? To już sprawa 
indywidualna, o której powinien zadecydować lekarz. 

Dlaczego Princess® Rich?
Dzisiaj, gdy mamy coraz większy dostęp do preparatów odmładzających skórę poprzez nawilżanie, ważny jest wybór 
tego, który pozwoli uzyskać najlepsze efekty bez ryzyka skutków ubocznych. Linia Princess® do mezoterapii 
firmy Croma zdecydowanie wyróżnia się swą jakością oraz najwyższym poziomem bezpieczeństwa 
preparatów. Dzięki najnowszej technologii Princess® Rich perfekcyjnie kumuluje nawilżające właściwości naturalnego 
kwasu hialuronowego i glicerolu, występujących w organizmie człowieka. Ich równoczesne, utrzymujące się na 
odpowiednim poziomie stężenie pozwala skórze zachować blask młodości, napięcie i elastyczność. 

Żel Princess® Rich posiada największą masę cząsteczkową spośród wszystkich dostępnych produktów powstałych 
na bazie kwasu hialuronowego. Jego stężenie jest w tym preparacie wyjątkowo wysokie i wynosi 18 mg/ml. To 
istotny wyróżnik, świadczący o jakości produktu i bezpośrednio przekładający się na 
jego efektywność.

Glicerol
- wiążący sojusznik
Najnowsze publikacje podkreślają, że swe wzmocnione 
właściwości nawilżające Princess® Rich zawdzięcza 
zastosowaniu glicerolu, który jako endogenny, kleisty 
polialkohol bezpośrednio wpływa na utrzymanie wysokiego 
poziomu nawilżenia skóry. 

Cząsteczki glicerolu poprzez wiązania wodorowe wiążą 
się z cząsteczkami wody. Każda z nich może związać 
aż sześć cząsteczek wody, dzięki czemu moc nawilżająca 
Princess® Rich jest większa, a skóra ulega rewitalizacji. 
Co istotne, glicerol przedostaje się do zewnętrznej 
i najbardziej odwodnionej warstwy naskórka i wzmacnia ją tak, 
że staje się naturalną barierą, chroniącą skórę przed utratą 
wody. Glicerol, tworząc za pomocą wiązań wodorowych „ochronny 
płaszcz” wokół cząsteczek kwasu hialuronowego w skórze właściwej, 
sprawia, że kwas „korzysta” z jego właściwości odpornościowych − 
termicznych, mechanicznych i enzymatycznych. Tworzy to skuteczną 
zaporę przed inwazją wolnych rodników. W konsekwencji kwas hialuronowy 
łatwiej i skuteczniej zatrzymuje wodę, co intensyfikuje proces nawilżenia skóry.

Widoczne efekty mezoterapii

Princess® Rich, powstający w procesie ART (Advanced Rejuvination 
Technology), to preparat, na który od dawna czekali specjaliści kosmetologii. 
Pozwala on w pełni korzystać z naturalnej substancji odmładzającej, 
przywracającej skórze elastyczność, napięcie i blask, dzięki czemu pacjenci 
dłużej cieszą się odmłodzonym wizerunkiem. W profilu Princess® Rich 
decydujące są zwłaszcza:

większa odporność środków o silnych właściwościach 
zatrzymywania wody w organizmie. Glicerol 
stabilizuje kwas hialuronowy, co zapewnia 
doskonałe nawilżenie skóry właściwej.

unikalna technologia, wzmacniająca siłę nawilżającą żelu (proces ART)

zastosowanie składników naturalnych, gwarantujących najwyższą czystość preparatu 
− stabilizujące i antyseptyczne właściwości glicerolu

opatentowana formuła oraz ergonomiczne, gotowe do użycia strzykawki, zapewniające doskonałe 
rezultaty i komfort stosowania
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